
ZARZĄDZENIE NR 39/19
WÓJTA GMINY WODYNIE

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz.869)  Wójt Gminy postanawia:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na 2019 zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem pozostaje bez zmian i wynosi             
22 357 167,88 złotych, w tym:

a) wydatki bieżące         17 983 293,87 złotych,

b) wydatki majątkowe     4 373 874,01 złotych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 9844DFAF-1811-44BE-9F5C-CC4485DC067D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 39/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 31 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 070 586,40 0,00 2 070 586,40

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 243,43 5 000,00 42 243,43
4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 5 000,00 34 000,00

75095 Pozostała działalność 236 143,48 -5 000,00 231 143,48
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 021,00 1 248,15 10 269,15
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 532,34 212,01 1 744,35
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 956,28 214,55 2 170,83
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 332,30 36,45 368,75

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 221,02 13,82 234,84

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 37,54 2,35 39,89

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 631,70 -1 019,57 45 612,13
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 921,06 -173,19 7 747,87
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 900,65 -5 000,00 12 900,65
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 505,96 -455,39 8 050,57
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 444,86 -77,36 1 367,50
4307 Zakup usług pozostałych 11 707,52 -1,56 11 705,96
4309 Zakup usług pozostałych 1 988,69 -0,26 1 988,43

Razem: 22 357 167,88 0,00 22 357 167,88

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 9844DFAF-1811-44BE-9F5C-CC4485DC067D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 39/19 Wójta Gminy Wodynie z dnia 31 lipca 2019 roku

Dokonano zmiany planu wydatków bieżących polegających na przesunięciu wydatków bieżących w ramach
działu:

750 – Administracja publiczna – z przeznaczeniem na promocję gminy oraz dostosowując klasyfikację
budżetową do potrzeb realizacji projektu „Ja w internecie”.

Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 9844DFAF-1811-44BE-9F5C-CC4485DC067D. Podpisany Strona 1




